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COMUNE DI SEUI

Via Della Sapienza n. 38 - 09064  Seui (SU)
                                                                                                                                      Tel 0782 54611 - fax 0782 54363 – mail protocollo.seui@pec.comunas.it

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI ISTRUTTORE CONTABILE TRIBUTI A TEMPO INDETERMINATO E PART TIME AL 41,667% (N. 15 ORE SETTIMANALI) CAT. C, POS. ECON. C1 - CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI.

AMMESSI PROVA ORALE
	COGNOME
	NOME
	VALUTAZIONE TITOLI
	VOTO PRIMA PROVA
	VOTO SECONDA PROVA 
	MEDIA PROVE SCRITTE
	ESITO

	ARESU
	GIORGIO JOE
	2,15
	26
	22
	24/30
	26,15

	DEPLANO
	ENRICO
	1,05
	21
	22
	21,50/30
	22,55

	LOBINA
	MANUEL
	2,20
	21
	24
	22,50/30
	24,70

	SARDU
	GABRIELE
	0,70
	21
	21
	21/30
	21,70


Seui 29 giugno 2021
        Il Presidente    




f.to   dott.ssa Silvana Sodde
